1

证券代码：600118           股票简称：中国卫星         编号：临 2024-029

中国东方红卫星股份有限公司

关于财务总监辞职暨聘任财务总监的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

因工作原因，中国东方红卫星股份有限公司（简称:公司）财务总监赵强先生

申请辞去公司财务总监职务。担任公司财务总监期间，赵强先生勤勉尽责，为公

司发展做出了贡献，公司董事会对赵强先生表示衷心感谢。

根据《公司章程》的相关规定，经公司总裁提名，公司董事会聘任于丽慧女

士为公司财务总监，任期至本届董事会任期结束为止。

于丽慧女士简历：

于丽慧，女，1979 年 6 月出生，中共党员，高级会计师，硕士。曾任首都航

天机械公司综合财务处副处长，中国空间技术研究院财务部成本价格处副处长、

成本价格处处长、财务处处长，中国空间技术研究院财务部副部长，中国空间技

术研究院总体部总会计师，中国空间技术研究院总体设计部总会计师，北京控制

工程研究所总会计师。

特此公告。

                                       中国东方红卫星股份有限公司

董 事 会

                                           2024年 12月 10 日